2022 年 9 月吉日

お取引先関係各位

新村印刷株式会社

代表取締役社長 加藤 秀明

電話番号及び営業フロア変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、この度 2022 年 9 月 12 日より下記のとおり電話番号及び営業フロアの変更を致

すこととなりました。尚、携帯電話の番号については変更ございません。

お手数をお掛け致しますが、お控えの番号を訂正くださいますよう、お願い申し上げます

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

【新住所】

〒141-0032

東京都品川区大崎一丁目 15番 9号 光村ビル 11階

TEL:03-6856-9009(代表)

FAX:03-5747-9997(代表)

【アクセス】

◇ＪＲ/りんかい線｢大崎駅」

南改札新東口より徒歩６分

◇東急バス(渋谷駅⇔大井町駅)｢居木橋｣前

【担当部署連絡先】

TEL:03-6856-6215(営業部 一課・二課)

TEL:03-6856-6200(営業部 三課)

TEL:03-6856-3334(生産管理部)

FAX:03-5747-9996(営業部・生産管理部)

TEL: 03-6856-9009(管理部)

FAX: 03-5487-7852(管理部)

【営業開始日】

2022年 9月 12日

以上

about:blank